PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от  03.08.2011г

                                                                     № 51
        станица Отрадная
Об утверждении муниципальной  целевой программы  «Комплексное развитие пассажирского транспорта Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на период 2012 – 2030 годы»

В соответствии с федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, на основании   Поручения Президента Российской Федерации от 4 декабря 2007 года № Пр-2134ГС о разработке и утверждении комплексных программ развития городского и пригородного транспорта, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  муниципальную  целевую программу  «Комплексное развитие пассажирского транспорта Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на период 2012 – 2030 годы» (прилагается).

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Юрьева).

3. Специалисту 1 категории администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Ананьева) осуществлять финансирование расходов по реализации указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете сельского поселения на эти цели.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района,   предусматривающем финансирование долгосрочной муниципальной целевой программы  «Комплексное развитие пассажирского транспорта Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на период 2012 – 2030 годы».
Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                          С.А.Пашенцева